• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 04 DE OUTUBRO DE 2023, QUARTA-FEIRA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil
de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma
da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. MARCOS VI-
NÍCIUS DE SOUZA MEDEIROS e LORRAYNE CRISTINA
JACINTO CAMPOS. Ele, Natural de Ibatiba, -ES, com 25
anos de idade, estado civil solteiro, profissão comerciante,
residente e domiciliado Rua Projetada, S/N, Centro em Iba-
tiba-ES, filho de Erildo Ananias de Medeiros  e de dona Ana
Cristina de Souza. Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 18 anos
de idade, estado civil solteira, profissão do lar, residente e
domiciliada Rua Projetada Ibatiba, S/N, Centro em Ibatiba-
-ES, filha de Arquiles Barbosa Campos  e de dona Eliziana
Maria Jacinto .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na for-
ma da Lei.

                Ibatiba, ES, 02 de outubro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. ELIVANDER
CARLOS FONSECA e VIVIANE SILVEIRA ALVES. Ele, Na-
tural de Iúna, -ES, com 37 anos de idade, estado civil soltei-
ro, profissão operador de máquina, residente e domiciliado
Rua Ceciliano Dias de Carvalho , S/N, Floresta II em Ibati-
ba-ES, filho de Gabriel Carlos da Fonseca  e de dona Maria
Tereza Fonseca. Ela, Natural de Iúna, -ES, com 32 anos de
idade, estado civil solteira, profissão microempreendedora,
residente e domiciliada Rua Ceciliano Dias de Carvalho,
S/N, Floresta II em Ibatiba-ES, filha de Silvio Alves de Olivei-
ra  e de dona Rosana Silveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na for-
ma da Lei.

                Ibatiba, ES, 02 de outubro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA